
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo terça-feira, 06 de outubro de 2015 – 21 
POLÍCIA CIvIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Academia de Polícia Civil
Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria Nº 196/DRS/ACADEPOL/PCMG/2015

Concurso Público - Provimento 2013/1
Médico Legista – Edital 01/13

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições, torna pública a relação de candidatos indicados na fase 
eliminatória denominada Investigação Social do Concurso Público – 
provimento 2013/1, visando o preenchimento de vagas para Médico 
Legista, que frequentaram o Curso de Formação Policial no período de 
18 de maio a 28 de agosto de 2015 .

Inscrição Nome do Candidato
482-1 Aldo Tardiole kuehne
84-1 André Soares Rodrigues
203-8 Cristiani Regina dos Santos de Faria
1201-7 Edner Roberto Cornélio
471-5 Fernando Toledo da Cunha
546-1 George Maurício Demétrio Silva de Melo
861-3 Gustavo Neiva da Cunha Melo
1140-1 Gustavo Rocha de Carvalho
1579-2 Jefferson Eduardo Britto vaz de Oliveira
1345-5 Joel Henriques de Oliveira Carvalho
1558-0 Jomar Rezende Carvalho
1360-9 Jordani Campos Machado
1266-1 Jose Henrique Rosa Machado
1466-4 Juliana Moreira Gherardi
1431-1 kércia Lima de Aguiar Santos
1653-5 Marcio veloso do val
874-5 Marcos Aurelio Ferreira Goncalves
753-6 Marcos de Oliveira Amaral
127-9 Mário Marcos Lukschal Barbosa
1510-5 Mario Pastore Neto
446-4 Maura Gomes de Resende
572-0 Mirielle Nogueira Martins
701-3 Pedro Cordeiro de Andrade Reis
1063-4 Pedro José Fernandes Nunes Coelho
1554-7 Rafael Cavalcanti Silva
873-7 Rafael Otto Antunes Ferreira
1682-9 Rodrigo Aguiar Manso
1059-6 Thalles Cantuária Freire
138-4 Thiago Fabrício Pereira de Almeida
337-9 valéria Machado de Oliveira

1056-1 veronica Bertolini da Silva Oliveira
924-5 vládia Cristina Franco Bittencourt
394-8 Wesley Figueiredo Rabelo
1358-7 Yuri Diniz Debs

Efeitos retroativos a 21 de setembro de 2015 .
Registre-se . Publique-se . Cumpra-se .

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 30 de 
setembro de 2015 .

Cinara Maria Moreira liberal
Diretora da Academia de Polícia Civil

Portaria Nº 197/DRS/ACADEPOL/PCMG/2015

Concurso Público - Provimento 2013/1
Perito Criminal – Edital 02/13

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições, torna pública a relação de candidatos indicados na fase 
eliminatória denominada Investigação Social do Concurso Público – 
provimento 2013/1, visando o preenchimento de vagas para Perito Cri-
minal, que frequentaram o Curso de Formação Policial no período de 
18 de maio a 28 de agosto de 2015 .

Insc . Nome do Candidato
13105 Aldair Antonio Penna de Loredo *
5950 Alessandro Rodrigues da Silva *
5496 Ana Cândida Naves Resende Siquierolli
13601 Ana Cláudia Alves Serafim
26941 Andre Pereira de Sousa Neto **
13703 Angélica Silva Pereira
23567 Ângelo Ferreira Dorigo **
14905 Antônio Magela Machado Júnior
15986 Arlene Lima de Morais
8851 Bernardo Guimarães Teixeira Neves
14004 Bruno César de Oliveira Ramalho
20350 Bruno Cicarelli Masson Silva
15971 Bruno Henrique Moreira Ferreira
13305 Bruno Silva Magalhães
6724 Caio César vieira Julião de Souza

20459 Carina de Oliveira Dumont Horta
254720 Carlos Eduardo de Freitas Silva
12601 Carlos William Apolinário Marcheze
9312 Cassio Miari Branquinho *
18563 César Henrique Ferreira
6703 Daniela Maria Gardini Linhares *
9572 Danilo de Azevedo Almeida
20953 Darlan Ezequiel de Souza Santos *
9680 Davidson Eduardo Fernando dos Santos
9529 Denia Ferreira Gomes Brant
19238 Denise Figueira Bahiense
16020 Diego Paiva Bernardes
14653 Duiany Fabricio Marques *
17164 Edgardo Fanor Duarte Mourão *
20051 Eduardo Amorim de Moura
12438 Eric José Cardoso Rodrigues
15332 Érica Molfetti Martins
12854 Erika Sthefanie Sampaio Justino **
14866 Etelvino Alves da Silveira Neto
6022 Everton Ribeiro da Silva
17853 Fabiano Costa da Silva
4113 Fábio Henrique de Azevedo *

13318 Fábio Rogério de Araújo Souza
27313 Fábio Tito Weber
7832 Fabrício vale Campo Dallorto
5049 Felipe Barbosa Anghinetti
16382 Felipe Pereira de Queiroz

10934 Fernanda Amorim Melgaço Guimarães *
21784 Fernanda de Castro Radicchi
20033 Flávio Henrique Evangelista Procópio *
14224 Flávio vander Ferreira
10788 Gabriela da Silva Barcelos
9206 Geane Moreira *
19259 Gleyson Nogueira Batista
13268 Guilherme Queiroz Trotta
10449 Guilherme Teixeira de Melo Franco **
27113 Gustavo Antonio da Silveira Iacomini *
21900 Gustavo Simões Santos Leal
22507 Hayssa Dadamos Araújo
14673 Isabella Barbosa Anghinetti
5885 Jairo Matos de Novais Júnior
4289 James Hudson Cavalcanti Souza **
21640 Jean Michel Barboza Mendonça
15044 João Lúcio da Silva
12075 João Paulo Teixeira da Silva
19876 João Tomizo Cardoso Sudo
17901 José Gaspar Wild Persichini Filho
8482 José Luiz Gonzaga Neto
12778 karen Oliveira Silva
10315 karina de Almeida Teixeira *
7707 karina de Araujo Dias
21688 Laís Rafaelly Andrade de Assis
13657 Larissa Tavares Cyrino
201995 Lorena Ferreira vieira *
11135 Lucíola viviene Achilles Medeiros Araujo Rodrigues **
16657 Ludmila villela Morais Almeida
14145 Marcus Filipe vieira Soares
20763 Mariana de Oliveira Nunes Costa
11679 Mariana Eduardo Gonçalves Diniz
18975 Mateus Iglésias Moraes
22662 Michelle Luciane Pereira de Resende
19295 Michelle Nayara da Silva Foureaux
17814 Naiara Marina Moreira Andrade
12187 Nívea Maria de Oliveira * **
26033 Patrick Alcântara de Medeiros * **
21614 Paulo victor Nunes Rodrigues
8485 Rafael Marques de Sousa Araugio
5511 Regis Neves Segantini

14255 Reinaldo Luiz Ribeiro Júnior
9606 Renato Eudes Aguiar Lage
10330 Ricardo de Assis Aragão
11932 Ricardo Martins Duarte Byrro
12483 Ricardo Souza Machado da Costa **
5274 Robério de Carvalho Chaves *
7913 Rodrigo de Mendonça Aguiar
13175 Roger Crozara Gomes Pires **
12464 Roliano Ricardo Silva
9999 Romero Eustáquio Carazza
3969 Romildo Guerra Pinheiro
5186 Samuel Morais Silva
21473 Sara Rocha de Almeida Costa
12511 Saulo Gomes da Silva
8862 Silmara Araujo Amaral da Silva
23370 Sílvia Almeida de Morais
10411 Tadeu Alves Lara
11325 Tatiana dos Santos Ledes *
4670 Thiago Barbabela de Castro Soares
5118 Thiago Couto Moraes **

14290 Thiago Silva de Oliveira
13716 Thiago Silva Maia
17883 Tiago Batista Braga **
3711 Umberto Bezerra de Matos
3223 vinícius de Souza Bittencourt

21873 vinícius Ferreira Gomes
4676 Wallisson Lemes da Silva Honório
9232 Wedre Ferreira de Freitas
12435 Wériton Bernardes Almeida *

( * ) Candidatos sub judice
( ** ) Candidatos portadores de deficiência

Efeitos retroativos a 21 de setembro de 2015 .
Registre-se . Publique-se . Cumpra-se .

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 30 de 
setembro de 2015 .

Cinara Maria Moreira liberal
Diretora da Academia de Polícia Civil

02 750653 - 1

POLÍCIA CIvIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Atos Assinados pelo Senhor Chefe de Polícia Civil de Minas Gerais .

Resolução nº 7 .753, de 02 de Outubro de 2015

Dispensa e designa Ordenador de Despesas, para atuação junto ao Sis-
tema Integrado de Administração Financeira – SIAF/MG, no âmbito 
da Polícia Civil .

O Chefe da Polícia Civil do Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o artigo 22 do Decreto nº 37 .924, de 
16 de maio de 1996, que dispõem sobre a execução orçamentária e 
financeira,
Resolve:
Art .1º Dispensar a servidora a seguir nominada da função de Ordenador 
de Despesas da respectiva Unidade Executora:

MASP Nome Cargo UE

381 .135-3 Luzinete Maria de Sá Delegado 
de Polícia

1510033 , 
1510096 , 
1450058

Art . 2º Designar o servidor a seguir nominado para exercer a função de 
Ordenador de Despesas na respectiva Unidade Executora:

MASP Nome Cargo UE

1 .188 .273-5 Bernardo Pena Salles Delegado 
de Polícia

1510033, 
1510096, 
1450058

Art . 3º Esta Resolução entra em vigor, na data de sua publicação .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .

Chefia Da Polícia Civil, em Belo Horizonte aos 02 de outubro de 
2015 .

Wanderson Gomes da Silva
Chefe da Polícia Civil

Atos Assinados pelo Senhor Chefe de Polícia Civil de Minas Gerais .

65 .335 - no uso de suas atribuições, nos termos do inciso Iv do art . 22 
da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, dispensa o 
Bel . Welington Moreira de Oliveira, MASP 294 .769-5, Delegado Geral 
de Polícia, código DL, de responder pelo expediente da 2ª Delegacia 
Regional de Polícia Civil/Caratinga/12º Depto .

65 .336 - usando da competência delegada pelo art .1º, do Decreto nº 
45 .835, de 23 de dezembro de 2011, exonera, a pedido, nos termos do 
art .106, alínea “a”, da lei nº 869, de 05 de julho de 1952, e Resolu-
ção SEPLAG Nº 04, de 19 de janeiro de 2012, Pedromiro Carvalho 
Machado Neto, MASP 1 .318 .264-7, cargo efetivo de Escrivão de Polí-
cia I, código EP-I, nível I, lotado na 1ª Delegacia Regional de Polícia 
Civil/Unaí/16º Depto ., a partir de 05/08/2015, data do desligamento do 
servidor .

65 .337 - no uso de suas atribuições, concede licença por motivo de 
doença em pessoa da família, nos termos do art .65, § 1º da Lei nº 129 
de 08 de novembro de 2013, a João Lúcio Lopes, MASP 387 .576-2, 
Investigador de Polícia II, código IP-II, nível Especial, lotado na 2ª 
Delegacia Regional de Polícia Civil/Januária/11º Depto ., período de 8 
(oito) dias, a partir de 20/08/2015 .

65 .338 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
inciso I do art . 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 
2013, Bruno Henrique Moreira Ferreira, MASP 1 .174 .278-0, Investiga-
dor de Polícia II, código IP-II, nível II, para prestar serviços no Instituto 
de Criminalística/SPTC, procedente da Superintendência de Informa-
ções e Inteligência Policial .

Atos Assinados Pelo Senhor Superintendente 
de Investigação e Polícia Judiciária .

65 .339 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
artigo 38, inciso v, c/c o artigo 52, inciso I, da Lei Complementar nº 
129, de 08 de novembro de 2013, Fabrício Alves Da Rocha, MASP 
1 .174 .316-8, Investigador de Polícia II, código IP-II, nível I, para pres-
tar serviço na 1ª Delegacia Regional de Polícia Civil de Uberlândia/ 9º 
Depto ., procedente do 9º Depto .

65 .340 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
artigo 38, inciso v, c/c o artigo 52, inciso I, da Lei Complementar nº 
129, de 08 de novembro de 2013, visando regularizar a situação fun-
cional, Thomas Magno Nogueira Da Silva, MASP 1 .256 .083-5, Inves-
tigador de Polícia II, código IP-II, nível I, para prestar serviço na 1ª 
Delegacia Regional de Polícia Civil de Plantão/ Juiz de Fora/ 4º Depto ., 
procedente do 4º Depto/Juiz de Fora .

65 .341- no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
artigo 38, inciso v, c/c o artigo 52, inciso I, da Lei Complementar nº 
129, de 08 de novembro de 2013, visando regularizar a situação fun-
cional, Ronaldo Silveira, MASP 349 .316-0, Investigador de Polícia II, 
código IP-II, nível III, para prestar serviço na 1ª Delegacia Regional 
de Polícia Civil de Plantão/ Juiz de Fora/ 4º Depto ., procedente do 4º 
Depto/Juiz de Fora .

02 750634 - 1
POLÍCIA CIvIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO, 
GESTÃO E FINANÇAS

Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal

Férias-prêmio – Concessão

Concede, nos termos do inciso II do art . 31 da CE/1989, ao(s) 
servidor(es):
Masp .235 .292-0, Heli Geraldo de Andrade, mais 06 meses, sendo: 03 
meses referentes ao 5ºqq . adquiridos em 22/02/2007 e 03(três) meses 
referentes ao 21/02/2012, totalizando 18 meses e retificando o MG de 
12/10/2002, onde se lê: 03(três) meses referentes ao 4ºqq . adquiridos 
em 04/04/2001, Leia-se: 03(três) meses referentes ao 4ºqq . adquiridos 
em 04/01/2001 .Motivo Inclusão da Acadepol
Masp .275 .996-7, Jeferson Geraldo Alexandrino, mais 03(três) meses 
referentes ao 6ºqq . adquiridos em 28/01/2015, totalizando 18 meses .
Masp .276 .275-5, Sérgio Ribeiro Duarte, mais 03(três) meses referentes 
ao 6ºqq . adquiridos em 22/01/2015, totalizando 12 meses .
Masp .293 .919-7, Roney Sérgio de Sena Pires, mais 03(três) meses refe-
rentes ao 5ºqq . adquiridos em 06/07/2015, totalizando 15 meses .
Masp .294 .356-1, Marcos Mendes Ferreira, mais 03(três) meses refe-
rentes ao 6ºqq . adquiridos em 19/09/2015, totalizando 13 meses .
Masp .340 .677-4, Edirlaine Ronia Silva, mais 06 meses, sendo: 03 
meses referentes ao 3ºqq . adquiridos em 07/12/2005 e 03(três) meses 
referentes ao 4ºqq . adquiridos em 06/12/2010, totalizando 11 meses .
Masp .349 .325-1, valdecy Rosa, mais 06 meses, sendo: 03 meses refe-
rentes ao 3ºqq . adquiridos em 19/03/2007 e 03(três) meses referentes ao 
4ºqq . adquiridos em 17/03/2012, totalizando 12 meses .
Masp .356 .869-8, Elizardo Meira Aguiar, mais 09(nove) meses, sendo: 
03(três) meses referentes ao 5ºqq . adquiridos em 15/06/2005, 03(três) 
meses referentes ao 6ºqq . adquiridos em 14/06/2010 e 03(três) meses 
referentes ao 7ºqq . adquiridos em 13/06/2015, totalizando 12 meses .
Masp .381 .173-4, Lúcio Flávio de Carvalho Franca, mais 09(nove) 
meses, sendo: 03(três) meses referentes ao 1ºqq . adquiridos em 
06/02/2005, 03(três) meses referentes ao 2ºqq . adquiridos em 
05/02/2010 e 03(três) meses referentes ao 4ºqq . adquiridos em 
04/02/2015, totalizando 12 meses .
Masp .454 .498-7, Alice Rodrigues Camoropin, 06(seis) meses, sendo: 
03(três) meses referentes ao 1ºqq . adquiridos em 12/03/2011 e 03(três) 
meses referentes ao 2ºqq . adquiridos em 27/01/2015 .
Masp .668 .149-8, Carlos Capristano, 09(nove) meses, sendo: 03(três) 
meses referentes ao 1ºqq . adquiridos em 14/01/2005, 03(três) meses 
referentes ao 2ºqq . adquiridos em 13/01/2010 e 03(três) meses referen-
tes ao 3ºqq . adquiridos em 12/01/2015 .
Masp .1 .060 .979-0, Fábio Souza Azevedo de Medeiros, 06(seis) meses, 
sendo: 03(três) meses referentes ao 1ºqq . adquiridos em 10/04/2007 e 
03(três) meses referentes ao 2ºqq . adquiridos em 08/04/2012 .
Masp .1 .157 .200-5, Claudia Aparecida da Silva Duarte, 03(três) meses 
referentes ao 1ºqq . adquiridos em 28/03/2015 .
Masp .1 .174 .322-6, Emerson Faria, 03(três) meses referentes ao 1ºqq . 
adquiridos em 30/03/2012 .
Masp .1 .188 .305-5, Juliana Demonte Zainin, 03(três) meses referentes 
ao 1ºqq . adquiridos em 08/11/2013 .
Masp .904 .863-8, José Simões de Almeida Júnior, Mais 06(seis) meses, 
sendo: 03(três) meses referentes ao 4ºqq . adquiridos em 07/04/2000 e 
03(três) meses referentes ao 5ºqq . adquiridos em 06/04/2015, totali-
zando 14 meses .
Masp .1 .229 .252-0, Leonardo Pelizari Camilo, 03(três) meses referentes 
ao 1ºqq . adquiridos em 26/01/2014 .
Masp .1 .233 .593-1, Raquel Sala da Silva, 03(três) meses referentes ao 
1ºqq . adquiridos em 03/06/2014 .

Masp .1 .233 .975-0, João Paulo Benevenuto Machado, 03(três) meses 
referentes ao 1ºqq . adquiridos em 03/06/2014 .
Masp .1 .255 .844-1, Fabricio Luiz Teodoro, 03(três) meses referentes ao 
1ºqq . adquiridos em 28/03/2015 .

Férias-Prêmio – Concessão – Retificação

Masp .386 .398-2, Jeferson dos Santos,
Retificação do MG de 19/09/2015
Onde se lê: Mais 06(seis) meses, sendo: 03(três) meses referentes ao 
3ºqq . adquiridos em 12/01/2007 e 03(três) meses referentes ao 4ºqq . 
adquiridos em 17/01/2012, totalizando 09 meses .
Leia-se: : Mais 06(seis) meses, sendo: 03(três) meses referentes ao 
2ºqq . adquiridos em 12/01/2007 e 03(três) meses referentes ao 3ºqq . 
adquiridos em 17/01/2012, totalizando 09 meses .
Retificação do MG de 19/09/2015
Onde se lê: Masp .386 .398-2, Pedro Antônio Ferreira Batista
Leia-se: Masp .391 .260-7, Pedro Antônio Ferreira Batista
Masp .387 .495-5, Rhayther Marques Resende,
Motivo: Concessão incorreta
Retificação do MG de 12/06/2013
Onde se lê: mais 06 meses, sendo: 03 meses referentes ao 2ºqq . adqui-
ridos em 20/03/2006 e 03(três) meses referentes ao 3ºqq . adquiridos em 
19/03/2011, totalizando 09 meses .
Leia-se: mais 06 meses, sendo: 03 meses referentes ao 2ºqq . adquiri-
dos em 20/03/2006 e 03(três) meses referentes ao 3ºqq . adquiridos em 
01/10/2013, totalizando 09 meses .
Motivo: Conforme solicitação contida no ofício nº2045/CC/5ªDRPC/
PONTENOvA/2015 .
Masp .457 .905-8, Rita de Cássia Gomes vieira,
Onde se lê: 01(um) mês referente ao 1ºqq . a contar de 04/05/2015
Leia-se: 01(um) mês referente ao 1ºqq . a contar de 30/09/2015
Masp .904 .863-8, José Simões de Almeida Júnior
Motivo: Concessão incorreta
Onde se lê: 03(três) meses referentes ao 1ºqq . adquiridos em 
29/03/1995 . . .
Leia-se: 03(três) meses referentes ao 1ºqq . adquiridos em 
02/04/1995 . . .
Onde se lê: 03(três) meses referentes ao 2ºqq . adquiridos em 
08/04/2000 . . .
Leia-se: 03(três) meses referentes ao 2ºqq . adquiridos em 09/04/2000
Retificação do MG de 22/08/2009
Onde se lê: 03(três) meses referentes ao 3ºqq . adquiridos em 
06/04/2005 . . .
Leia-se: 03(três) meses referentes ao 3ºqq . adquiridos em 08/04/2005 .

Férias-Prêmio - Afastamento

Autoriza afastamento para gozo de férias prêmio, nos termos da Reso-
lução SEPLAG n .º 22, de 25/04/03, ao(s) servidor(es):
Masp .275 .818-3, Carlos Gonçalves Drumond, 01(um) mês referente ao 
5ºqq . a contar de 03/12/2015, restando-lhe um saldo de 08 meses para 
época oportuna .
Masp .276 .275-5, Sérgio Ribeiro Duarte, 01(um) mês referente ao 6ºqq . 
a contar de 30/11/2015, restando-lhe um saldo de 11 meses para época 
oportuna .
Masp .284 .515-4, Sebastião Dias Neto, 06(seis) meses, sendo: 03(três) 
meses referentes ao 4ºqq . e 03(três) meses referentes ao 5ºqq . a con-
tar de 05/10/2015, restando-lhe um saldo de 09 meses para época 
oportuna .
Masp .293 .583-1, Joeliza das Dores Nunes Ferreira, 03(três) meses refe-
rentes ao 6ºqq . a contar de 01/10/2015, restando-lhe um saldo de 08 
meses para época oportuna .
Masp .293 .919-7, Roney Sérgio de Sena Pires, 03(três) meses referentes 
ao 3ºqq . a contar de 01/10/2015, restando-lhe um saldo de 12 meses 
para época oportuna .
Masp .293 .971-8, Claudio Castro Luiz, 01(um) mês referente ao 4ºqq . 
em complementação a contar de 01/10/2015, restando-lhe um saldo de 
12 meses para época oportuna .
Masp .294 .770-3, Welson Lima Costa, 01(um) mês referente ao 5ºqq . 
em complementação a contar de 01/12/2015, restando-lhe um saldo de 
08 meses para época oportuna .
Masp .297 .584-5, Márcia Maria Damasceno, 01(um) mês referente ao 
4ºqq . a contar de 05/10/2015, restando-lhe um saldo de 09 meses para 
época oportuna .
Masp .340 .471-2, Maria Rosa de Lacerda, 02(dois) meses referentes ao 
3ºqq . a contar de 26/09/2015, restando-lhe um saldo de 09 meses para 
época oportuna .
Masp .340 .687-3, Elis Regina de Jesus, 04(quatro) meses, sendo: 
03(três) meses referentes ao 3ºqq . e 01(um) mês referente ao 4ºqq . a 
contar de 01/10/2015, restando-lhe um saldo de 05 meses para época 
oportuna .
Masp .340 .928-1, Roberto Barroso Batista, 01(um) mês referente ao 
3ºqq . a contar de 09/10/2015, restando-lhe um saldo de 04 meses para 
época oportuna .
Masp .343 .732-4, Aline de Oliveira Amorim, 01(um) mês referente ao 
3ºqq . a contar de 03/11/2015, restando-lhe um saldo de 09 meses para 
época oportuna .
Masp .349 .325-1, valdecy Rosa, 02(dois) meses referentes ao 3ºqq . a 
contar de 01/10/2015, restando-lhe um saldo de 11 meses para época 
oportuna .
Masp .454 .498-7, Alice Rodrigues Camoropin, 01(um) mês referente 
ao1ºqq . a contar de 11/11/2015, restando-lhe um saldo de 05 meses 
para época oportuna .
Masp .1 .157 .200-5, Claudia Aparecida da Silva Duarte, 01(um) mês 
referente ao 1ºqq . a contar de 01/11/2015, restando-lhe um saldo de 02 
meses para época oportuna .
Masp .1 .174 .087-5, Guilherme Cardoso vasconcelos, 01(um) mês refe-
rente ao 1ºqq . a contar de 15/10/2015, restando-lhe um saldo de 01 mês 
para época oportuna .
Masp .1 .188 .305-5, Juliana Demonte Zanin, 01(um) mês referente ao 
1ºqq . a contar de 01/12/2015, restando-lhe um saldo de 02 meses para 
época oportuna .
Masp .1 .233 .593-1, Raquel Sala da Silva, 01(um) mês referente ao 1ºqq . 
a contar de 01/11/2015, restando-lhe um saldo de 02 meses para época 
oportuna .
Masp .1 .255 .844-1, Fabrício Luiz Theodoro, 01(um) mês referente ao 
1ºqq . a contar de 01/12/2015, restando-lhe um saldo de 02 meses para 
época oportuna .

Férias Prêmio – Afastamento - Cancelamento

Motivo: Conforme solicitação contida no ofício nº930/11ºDPC/MON-
TES CLAROS/2015 .
Masp.340.937-2, Roziane Pereira Zuba Rocha ficam canceladas as 
férias prêmio publicadas no MG de 30/06/2015, que concedeu 03(três) 
meses referentes aos meses de outubro, novembro e dezembro/2015, 
restando-lhe um saldo de 07 meses para época oportuna .
Motivo: Por necessidade de serviço, conforme ofício nº 622/
GAB/7ºDEPPC/2015 e Ofício nº4519/SIPJ/2015 .
Masp.341.584-1, Alex de Faria Duarte, ficam canceladas as férias prê-
mio publicadas no MG de 01/09/2015, que concedeu 01(um) mês refe-
rente ao 3ºqq . a contar de 01/10/2015, restando-lhe um saldo de 12 
meses para época oportuna .
Motivo: Por necessidade de serviço, conforme ofício nºS .
Exp .507/2015 .
Masp.341.151-9, Andréa Claudia Vacchiano, fica cancelado 01(um) 
mês referente ao 3ºqq . a contar de 20/10/2015, restando-lhe um saldo 
de 07 meses para época oportuna .
Motivo: Por necessidade de serviço, conforme ofício nº427/GAB/
SIIP/2015 .


